限位开关
用于食品和饮料行业中液体和糊状介质的测量
应用
Liquipoint FTW33 是用于液体和糊状介质测量的限位开关。
特别适用于在储罐、混合容器和管道中使用。针对食品和饮料行业设计，
Liquipoint FTW33 满足国际卫生型要求。
特别适用于要求齐平安装的应用场合。
Liquipoint FTW33 可以在最高过程温度为 100 °C (212 °F)的场合中连续测量；在

12 Endress+Hauser
测试磁铁 测试磁铁为标准供货件。
测量设备的出厂缺省设置为”标准“。可选，可以订购”扩展“缺省设置，参考铭牌订货号：FTW33-
****HD****。
标准：启动设备时绿色 LED 指示灯持续亮起。
扩展：设备启动后绿色 LED 指示灯闪烁约 5 s，随后持续亮起。
在标准设置和扩展设置间切换
A： 将测试磁铁放置在外壳标记上。
启动设备(加载工作电压，恢复电压)。
B： 至少 10 s 后，测量设备从标准模式切换至扩展模式。
不带 LED 指示灯：至少 15 s 后。
C： 至少 30 s 后，测量设备必须复位至缺省值。
无 LED 指示灯：至少 35 s 后。
t/s
0 10 25 30
1
2 3
4
ye
rd
gn rd/gn gn rd/gn gn
A B C
  A0026044
 5 设置时间图和缺省值
功能测试
在设备工作过程中执行功能测试。
‣ 将测试磁铁放置在外壳标记上，并至少保持 2 s。
 反转当前开关状态，黄色 LED 指示灯切换状态。移去磁铁时，恢复至当前有效开关状态。
测试磁铁放置在外壳标记上的时间超过 30 s 时，红色 LED 指示灯闪烁：设备自动返回至当前开关
状态。
TESTN
S
e
r.
 n
o
.:
O
rd
e
r
c
o
d
e
:
E
x
t.
 o
rd
.
c
d
.:
  A0024532
 6 外壳上的测试磁铁位置
证书和认证
CE 认证 测量系统遵守 EC 准则的法律要求。详细信息列举在 EC 一致性声明和适用标准中。
Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。
C-Tick 认证 测量系统符合“澳大利亚通讯与媒体管理局(ACMA)”制定的 EMC 标准。
认证 CSA C/US 通用型
Liquipoint FTW33
Endress+Hauser 13
卫生型认证 设备设计用于卫生型过程。过程接液部件材料符合 FDA 认证和 3-A 卫生型标准第 74 章的要求。
Endress+Hauser 确保粘贴有 3-A 标志的设备满足此要求。
订购设备时，可以同时订购下列证书的副本(可选)：
3-A
74-xx
EHEDG
TYPE EL - CLASS I
xxx
• 需要进行就地清洗(CIP)时，提供符合 3-A 认证要求的焊座。水平安装时应使得溢流口朝下放

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Liquipoint FTW33
14 Endress+Hauser
附件
附件可以与仪表一同订购，或单独订购。
提供带 3.1 EN10204 检测证书的适配接头。
过程适配接头 M24 过程和焊座的详细信息请参考补充文档资料→   15。
过程适配接头 M24： 压力等级(PN)
Varivent N 40
Varivent F 40
DIN11851 DN50，带开槽螺母 25
SMS 1 ½" 25
材料：316L (1.4435)
M24 螺纹过程接头密封圈：EPDM
焊座 螺纹： 说明
G ¾" ø50 容器安装，ø29 管道安装
G 1" ø53 管道安装，ø60 容器安装
M24 ø65 容器安装
材料：316L (1.4435)
G ¾"、G 1"焊座密封圈：VMQ (硅)
DIN11851 开槽螺母 牛奶管道：
DN50 F50
DN40 F40
DN25 F26
材料：304 (1.4307)
其他附件 说明 订货号
测试磁铁 71267011
套筒扳手，六角螺栓，32 AF 52010156
电缆，带插接头
单位：mm (in)
M12，IP69K，带 LED 指示灯
• 90°弯头，单端端接
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(橙)
• 本体：PVC (透明)
• 开槽螺母 316L
52018763
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
图例：M12，带 LED 指示灯
M12，IP69K，无 LED 指示灯
• 90°弯头，单端端接
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(橙)
• 本体：PVC (橙)
• 开槽螺母 316L (1.4435)
52024216
M12，IP67，无 LED 指示灯
• 90°弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(灰)
• 开槽螺母 Cu Sn/Ni
• 本体：PUR (蓝)
52010285
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
)
M12，IP67，无 LED 指示灯
• 平接头，自动连接至 M12 连接头
• 开槽螺母 Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
52006263
M12 连接头的线芯颜色：
1 = BN (棕)、2 = WT (白)、3 = BU (蓝)、4 = BK (黑)
Liquipoint FTW33
Endress+Hauser 15
补充文档资料
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区，可以下载下列文件：www.endress.com →下载
操作手册 Liquipoint FTW33 → BA00418F
补充文档资料 • 过程适配接头、焊座和法兰(概述) → TI00426F
• G 1"、G ¾"焊座(安装指南) → SD00352F
• M24 焊座(安装指南)→ BA00361F
中国E+H技术销售服务中心 www.ainstru.com
电话：18923830905